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Odense den 21. marts 2015 
 
 
Fyn i total dominans - Østfyn løber med prisen Årets Lokalafdeling 2014 
 
 
Ikke nok med at Fyn tager begge priser i Danske Ølentusiasters afstemning om Årets danske 
Ølnyhed(er) 2014 og at Munkebo Mikrobryg løber med prisen for Årets danske Bryggeri, 
Årets Lokalafdeling 2014 er også en af de fynske, nemlig Østfyn. 
 
At fremhæve én af Danske Ølentusiasters mere end 50 lokalafdelinger er hvert år en vanskelig 
opgave for Landsbestyrelsen. Selv med hjælp fra foreningens regioner, kappes flere 
lokalafdelinger hvert år om prisen. Den venskabelige kappestrid bliver taget meget alvorligt, og det 
er en ære at modtage denne udmærkelse som kvittering for gode, varierede tiltag og 
arrangementer til gavn for udbredelsen af kendskabet til øllets verden i det forløbne år. 
 
Årets Lokalafdeling 2014 er Østfyn, og aktiviteterne i afdelingen er både mange og mangeartede. 
I et område af Danmark, hvor der er langt mellem de rigtig gode ølsteder, sørger Danske 
Ølentusiasters lokalafdeling Østfyn for at der alligevel er spændende øloplevelser i området. 
Medlemsmøder med skiftende temaer er en faste på programmet, men også deltagelse i f.eks. 
Danehof Marked og Jul i den gamle Kongeby er en selvfølge. Her bliver det gode øl serveret med 
lune og vid til de mange gæster. 
 
En årligt tilbagevendende begivenhed er ”Øl til og øl i maden”, som Lokalafdeling Østfyn 
arrangerer i samarbejde med Restaurant Teglværksskoven. Dette arrangement er dog forbeholdt 
medlemmer af Danske Ølentusiaster. 
 
Lokalafdeling Østfyn har vist, at selv en ”lille” afdeling kan opretholde og udvikle sig via gode og 
afvekslende medlemsmøder, god medlemspleje og ikke mindst udadvendte aktiviteter, der har til 
formål at udbrede kendskabet til det gode øl. Lokalafdeling Østfyn samler øl-interesserede i 
lokalområdet, medlemmer, der synes det er spændende og interessant at smage godt øl og øge 
deres ølviden, men som også prioriterer (den fynske) hygge og gode stemning og derigennem 
medvirker til at alle kan deltage i medlemsarrangementerne. 
 
I 2016 fylder lokalafdelingen 10 år, og allerede nu er planlægningen i gang, så den runde dag kan 
fejres med maner – det forlyder, at der bl.a. vil blive afholdt sommerfest på Bryggeriet 
Refsvindinge. Der er mange gode grunde til at følge med i hvad der sker i Lokalafdeling Østfyn. 
 
Danske Ølentusiaster ønsker Lokalafdeling Østfyn tillykke! 
 

Læs mere om Lokalafdeling Østfyn på www.oestfyn.ale.dk  
 
 
Yderligere oplysninger ved henvendelse Danske Ølentusiasters Lokal- og regionsansvarlige 
 
Mette Radza Jensen via mette.radza.jensen@ale.dk eller på tlf. 23 61 53 52 
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Årets Lokalafdeling 
 
...er udnævnt siden 2005. Følgende har haft æren: 
 
Lokalafdeling Roskilde  Årets Lokalafdeling 2005 

  

Lokalafdeling Odense  Årets Lokalafdeling 2006 
 

Lokalafdeling Kolding  Årets Lokalafdeling 2007 
 

Lokalafdeling Esbjerg   Årets Lokalafdeling 2008 
 

Lokalafdeling Aalborg  Årets Lokalafdeling 2009 
 

Lokalafdeling Fredericia  Årets Lokalafdeling 2010 
 

Lokalafdeling Køge  Årets Lokalafdeling 2011 
 

Lokalafdeling Frederikshavn Årets Lokalafdeling 2012 
 

Lokalafdeling Halsnæs  Årets Lokalafdeling 2013 
 

Lokalafdeling Østfyn  Årets Lokalafdeling 2014 
 
 
Baggrundsinformation om Lokalafdeling Østfyn: 
 
Lokalafdeling Østfyn har ca.120 medlemmer, der kan deltage i et utroligt varieret udbud af 
arrangementer i form af bl.a. ølsmagninger, øl- og mad-arrangementer, deltagelse i arrangementer 
på Øllets Dag flere steder i lokalområdet samt mange andre udadvendte arrangementer. 
 
I spidsen for Lokalafdelingen står lokalformand Grete Holm Nielsen, lokalnæstformand Tommy 
Stentoft og yderligere 5 bestyrelsesmedlemmer. Yderligere oplysninger kan findes på 
lokalafdelingens hjemmeside www.oestfyn.ale.dk  

- eller ved henvendelse til Lokalformand grete.holm.nielsen@ale.dk  
 

Baggrundsinformation om Danske Ølentusiaster: 
 
Danske Ølentusiaster er uafhængig, landsdækkende ølforbruger- og interesseorganisation. 
Foreningen har 9.000 medlemmer fordelt på mere end 50 lokalafdelinger over hele landet. 
Vi arbejder for et mangfoldigt udbud af bryggerier, øl og øltyper, oplyser og skaber debat om øl, 
støtter og stimulerer håndbrygning og dansk bryggekunst, sikrer øl en respektfuld behandling 
samt varetager forbrugernes interesser. 
Vi repræsenterer danske ølforbrugere i Forbrugerrådet, i Dansk Retursystems Kontaktudvalg 
samt i European Beer Consumers Union (EBCU). Endvidere udgiver vi Danmarks største 
magasin om øl, ØLentusiasteN.  

Læs mere på http://ale.dk 


